[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДВАДЦАТЬ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 26.09.2017г.                                                                                            № 87

п.Первомайский

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Первомайского

Сельского поселения № 45 от 17.11.2010г.

«Об утверждении Положения

 «Об утверждении земельного налога на территории

Первомайского сельского поселения»

     В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 04.11.2014года № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового Кодекса Российской Федерации» в соответствии с Уставом Первомайского сельского поселения, Совет депутатов Первомайского сельского поселения:

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения от 17.11.2010г. № 45 «Об утверждении Положения «Об установлении земельного налога на территории Первомайского сельского поселения» следующие изменения:

- пункт 4,1пп 1 «Налоговые ставки устанавливаются в следующих размерах»

 « 0,2» заменить на « 0,3»  процента в отношении земельных участков: отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в состав зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и используемых для сельскохозяйственного производства;

2. Настоящее Решение опубликовать в районной газете «ЗВЕЗДА»;

3. Настоящее Решение опубликовать на сайте Первомайского сельского поселения

4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу Первомайского сельского поселения С.М.Блинкова.

Глава Первомайского сельского поселения                                  С.М.Блинков

Председатель Совета депутатов                                                     С.П.Левчук